石家庄睿汐环保设备有限公司专业生产紫外线消毒器， 张经理18032462791            水箱自洁消毒器，臭氧发生器。

石家庄睿汐环保设备有限公司（石家庄睿汐环保科技有限公司）分别创建于2006年和2011年，企业前身河北睿汐制药设备有限公司，创建于1998年。

睿汐公司具有技术开发、设备研制、设计、施工及进出口贸易于一身的大型高新科技企业。公司是从事臭氧设备、紫外线设备、制药设备、过滤设备

、水处理消毒净化设备、空气（废气）净化消毒设备的专业生产厂家。公司以科研、生产、销售为基础，多年来结合国内外先进技术开发研制出：列

管多效、高效节能、臭氧棉被消毒机、臭氧发生器、自清洗紫外线消毒器、框架（明渠）式紫外线消毒器、高效自脱垢开水器、变

频设备、不锈钢水箱水罐等领先国内技术的产品，并取得多项国家专利水箱自洁消毒器的用量：

1、水箱消毒器在对食品厂、化妆品厂、生产车间、库房等场所进行消毒时，空气中的臭氧浓度需达到10-20 mg/m3，并且要密闭作用30分钟的时间。

消毒时人不可在现场。

2、水箱消毒器常压混合条件下，瓶装纯净水用臭氧消毒时，通常1m3/h水需使用3g臭氧，并且水中臭氧浓度需≥0.3mg/L；对瓶装矿泉水臭氧消毒时

，通常1m3/h水需使用6g臭氧，并且水中臭氧浓度需≥0.5mg/L。

3、水箱消毒器泳池水用臭氧消毒时，按全池水循环一次时每小时的水流量确定使用臭氧量，通常是1m3/h水使用1-2g臭氧，然后再投加少量的消毒药

剂。当1m3/h泳池水使用臭氧≥4g时，池水不再需要投加消毒药剂，并且池水会变得清澈透蓝。

 4、水箱消毒器水产养殖用水臭氧消毒时，通常是按将池水的一半循环一次时，每小水的流量来确定臭氧使用量的。淡水通常是1m3/h水使用1g臭氧

，如果是海水臭氧量可提高到1.5-2g。育苗阶段时，臭氧使用量可适当降低。但不论臭氧使用量是多少，在消毒过的水流回养殖池之前，水中的臭氧

含量必须降低到0.05mg/L以下。

水箱自洁消毒器最佳使用条件

含铁量：不超过0.3ppm（0.3mg/L）        硫化氢：不超过0.05 ppm（0.05 mg/L）

固体悬浮物：不超过10 ppm（10 mg/L）    锰含量：不超过0.5 ppm（0.5 mg/L）

水质硬度：不超过120 mg/L               色度：  不超过15度

水温：5℃～60℃

 水箱自洁消毒器工业卫生标准： 

  国际臭氧协会： 0.1 ppm，接触10小时 

  美 国： 0.1 ppm，接触 8小时 

  德、法、日本： 0.1 ppm 

  中 国： 0.15ppm 

水箱自洁消毒器型号
适用处理量（立方）
功率（W）
电源


饮用水
消防水



RX-30
30
40
300
220V50Hz

RX-40
30-40
60
400
220V50Hz

RX-80
40-80
100
500
220V50Hz

RX-120
80-120
200
800
220V50Hz

RX-200
120-200
300
1200
220V50Hz

RX-300
200-300
400
1600
220V50Hz

RX-400
300-400
500
2000
220V50Hz
